
  

Nr.
Numri Identifikues 

i Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar*

Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1030302
Komuna Junikut - Leonard   

Llolluni
Kanali i ujitjes Junik Gjakova 85 pikë 74,392.00 Euro 59,513.60 Euro

2 1014378 Komuna Peje -Mehdi  Mulaj Rregullimmi i kanlit te kastrateve Pejë Pejë 85 pikë 85,618.00 Euro 68,494.40 Euro

3
NUK APLIKOHET 

NIF
Sali  Abazi Ndertimi i pendes per ujtijte ne fshatin Kliqine Pejë Pejë 85 pikë 145,544.00 Euro 116,435.20 Euro

4
NUK APLIKOHET 

NIF
Komuna  e Klines - Musa  Gashi Ndertimi betonimi i kanalit te grabanices Klinë Pejë 65 pikë 100,257.00 Euro 80,205.60 Euro

5 1038738 Rexhep  Pepshi Penda uitjes dhe paisjet tjera Junik Gjakova 50 pikë 200,000.00 Euro 160,000.00 Euro

6
NUK APLIKOHET 

NIF
Komuna Rahovec - Lulzim  Haska Zgjerimi i sistemit te ujitjes Rahovec Prizren 50 pikë 200,000.00 Euro 160,000.00 Euro

Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development 

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë / Agencija za Razvoj Poljoprivrede / Agriculture Development Agency 

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

MASA  - Ujitja e tokave bujqësore 2015

Kjo është lista e projekteve të miratuara pas vlerësimeve preliminare, kontrollit të parë në terren dhe procesit të shqyrtimit të ankesave

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit.

  

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja 


